Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»
Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва
ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 января  2022 года                                                                                 № 21

О  повестке четвертого организационного заседания
Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого созыва

Совет  депутатов  сельского поселения  «Благовещенское»            р е ш и л:  утвердить следующую повестку четвертого организационного заседания Совета депутатов СП «Благовещенское» пятого созыва:
           1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» от 29 декабря 2020 г. № 185 О бюджете сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов.
Докладчик - Бондаренко Елена Николаевна.
 2. О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Благовещенское»
           Докладчик:  помощник главы - Елисеева Татьяна Николаевна
           3.    Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов
муниципальной собственности сельского поселения «Благовещенское» на 2022 год.

Председатель Совета  депутатов                                  Р.А. Рудаков
сельского поселения
«Благовещенское»